РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 368 от 15.02.2010 г.

Об отмене распоряжения
Администрации города
от 18.08.2005 № 1731

В соответствии со ст.294, 299 Гражданского кодекса Российской Феде-рации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы       города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, Положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города          от 08.12.2009 № 3828, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666), от 11.03.2008 № 570 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 19.09.2008 № 2612):

1. Отменить распоряжение Администрации города от 18.08.2005 № 1731 «Об определении балансодержателей имущества входящего в состав объекта «Главный корпус университета. I очередь, с наружными инженерными сетями».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации города                                                                            Р.И. Марков